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Profilsenteret er nettopp åpnet og
lokalene med sine store fasadevinduer
gir god anledning til å presentere det
brede utvalget av produkter.
- Her kan kundene komme innom og
bokstavelig talt se og kjenne på produk-
tene våre, sier Øivind Jacobsen, avtrop-
pende daglig leder. Vi har et stort
showrom for gaveartiklene og et
oversiktlig agenturlager som er lett
å betjene.

Firmagaver og profileringsartikler
Jacobsen startet bedriften som vindus-
dekoratør allerede i 1965. I dag har
firmaet 5 ansatte og eldste sønn er blitt
daglig leder.
Interessen for firmagaver er sterkt
økende. T-skjorter med påtrykk har alltid
vært en populær artikkel. Firmaene viser
for tiden mye større fantasi i å finne
gaven som presenterer firmalogoen på
en elegant måte og som de ansatte eller
kunden samtidig vil sette pris på. Derfor
er det viktig med et allsidig utvalg å vise
fram, både tekstiler og harde gaver.
- Før jul tok jo salget av skritt-tellere helt
av, forteller Leif Thormodsen. Han er
ansvarlig for profileringssalget og roser
de nye lokalene. Nye og faste kunder
kommer til stadighet innom og salget
øker merkbart. Salget av firmagaver og
profileringsmateriell er stort sett rettet
mot nærmarkedet, dvs Kristiansund og
Nordmøre, men man ser også en
hyggelig økning via internett.

Agentur
Jacobsen Reklame har i tillegg import
av agenturvarer for salg på det norske
markedet. Det er produksjonsmaskiner og
materiell til skilt og profileringsbransjen i
Norge. Markedsføringen foregår stort sett
via internett, ukentlig sendes det ut e-
post til ca 1000 firma og i tillegg er
firmaets webside godt besøkt.
Nå jobbes det intenst med å gjøre ferdig
en egen nettbutikk, den første i bransjen.

Internettsalg
Jacobsen Reklame satser videre på
internett. Både agentursalget og
profileringsavdelingen har faste e-mail-

Langveien18  - 6509 Kristiansund
Tlf.: 71 57 08 20

post@jacobsen-reklame.com
Internett:

www.jacobsen-reklame.com
www.ipulz.com

Midt i Langveien,

Kristiansunds hovedåre,

har Jacobsen Reklame fun-

net ideelle lokaler til sin

virksomhet, profileringsar-

tikler og agenturvarer til

det norske markedet.

utsendelser til sine kunder. Firmaet er
dessuten involvert i ipulz.com, en
nettside for ungdomsklær med motiver.
Samtidig satser de i år med banner
under «Reklameartikler» på Gule Sider.
- Vi kommer nok til å øke årsomsetnin-
gen p.g.a. den nye lokaliseringen, sier
påtroppende leder Svein Øivind Jacob-
sen. Han er nærmest vokst opp i sin fars
bedrift og ser stort potensiale i satsingen
bl.a. på internett og i den dyktige
arbeidsstokken bedriften allerede har.
- Samtidig er det viktig for oss at
tjenestene våre faktisk konkurrerer både
på pris og kvalitet, slutter han.

Profilering
 i sentrum

Påtroppende leder Svein Øivind Jacobsen flankert av sin far Øivind Jacobsen (t.v.) og
Leif Thormodsen, ansvarlig for profileringssalget.

Det nye Profilsenteret i Langveien 18.

AV: BÅRD AKSELSEN
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- Siden starten i 2004 har vi hatt en
eventyrlig utvikling. Omsetningen er
allerede doblet to ganger, og ble for
2006 ca. 35 mill. 2007 ser meget bra ut,
ettersom vi har signert oppdrag for 60-
70 millioner kroner som skal leveres i år,
sier Kjell Ødegård, daglig leder i AXTech
AS (Axess Technology AS).

AXTech er en del av Axess-gruppen og
ligger fint til på Moldegård. Firmaet har
19 ansatte og er fortsatt på jakt etter
flere. Derfor er de også med i TIM –
Trainee Ingeniør Molderegionen.

- Vi har ambisjoner om fortsatt vekst,
men vil likevel ikke være noe stort firma,

tilføyer Richard
Myhre, teknisk
sjef og salgs-
sjef. På sikt
satser vi på
å omsette for
rundt 100-150
millioner kroner.
- Det viktigste for
AXTech er å skape kreative
løsninger som kunden er
trygg på og fornøyd med. Selv
om vi er et lite firma, har vi
kunder over hele verden. Den
største kunden vår er Subsea
7, en av verdens største på
entreprenørvirksomhet
under vann.

Spesiell design
AXTech er en ingeniørbedrift
som fokuserer på produkt-
relatert kjernekompetanse. De
designer, leverer, installerer og
utfører service på vinsjer og
tyngre løfteutstyr. Produksjonen foregår
i Korea, Kina og Polen.

Per i dag har de søkt utfordringer
i å lage egne løsninger for kunden,
 ikke standardiserte produkter:
- Vi vil at kunden skal ha gode, innovative
løsninger. De fleste produktspesifikasjoner
blir laget sammen med kunden, og
prosessen fram til endelig produkt går
ofte over lang tid, sier Myhre.

AV: AUDHILD MOEN

AXTech AS
utvikler,
installerer og
utfører service
på vinsjer og
tyngre løfte-
utstyr

oppgraderer og
videreutvikler
eksisterende
løfteutstyr

AXTech
Drømmestart for

AXTech er ekspert på alt

som er tungt og skal trekkes,

løftes og/eller senkes på

havbunnen. Moldefirmaet

gjør stor suksess med utvik-

ling av teknisk avanserte

innretninger for håndtering

av tunge løft offshore.

AXTech AS - Oscar Hanssens vei 5
Boks 2197 - 6402 Molde

Tlf:  +47 91 19 02 00
Fax: +47 91 19 01 00

E-mail: axtech@axtech.no
www.axtech.no

AXTech skal levere A-ramme og lagrings-
/skiddesystem for ploger til dette skipet
fra Farstad Shipping. Levering juni 2008.

For ca ett år siden
leverte AXTech
denne vinsjen med
500T trekkraft til
APL/Bergesen.

Kreativt ingeniørarbeid
AXTech har hatt stor suksess med
inntrekkingsvinsjer til bøyesystemet for
Arendalsfirmaet APL. Noen av vinsjene
løfter 300-400 tonn, andre opp til 500
tonn. 4 vinsjer skal snart leveres til APL.

A-ramme er en annen avansert
løfteinnretning som AXTech

fokuserer på.
- En meget spesiell A-ramme

er levert til skipet Island
Vanguards hos Aker
Langsten. A-rammen er
det som gjør denne båten
spesiell. Stort og tungt
utstyr kan dermed
håndteres subsea, ned
gjennom båtens
Moonpool og ned til
havets bunn, sier
Ødegård.

De ansatte i AXTech liker
å ha det gøy på jobb, lage
tøffe ting og tegne og
beregne enestående
produkter.
- En vinsj skal kanskje stå
på en båt og bare brukes
én gang nå og én gang
om 15 år, men da MÅ
den virke, avslutter
Myhre.

Et naturlig
valg av firmabil:
Mini Cooper S!
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Geto Prods store PC verksted ble også
med på flyttelasset. Denne service-
avdelingen er kapasitetsmessig blant
Nordmøres største. Her repareres maskiner
for både private og bedrifter. Servicesjef
Eirik Olsen forteller om et variert arbeids-
sted med alt fra enkel rydding og virus-
rens på datamaskiner, til reparering av
omfattende skader som følge av lynned-
slag m.m. Mye av arbeidet gjøres også ute
hos kunden. Spesielt gjelder dette for
bedrifter der det ofte er mer kompliserte
oppdrag med tilpassninger og konfigurer-
inger i nettverk.
- I forbindelse med skader som dekkes av
kundens forsikring, er vi forøvrig godkjent
av alle forsikringsselskap, sier Olsen.

Tilbehør som forenkler hyttelivet
Den største nyheten etter flyttingen er nok
hyttetorget som har som motto «alt til
hytta». Her skal hytteeieren finne alt av
teknisk tilbehør som solcelleløsninger,
toalettløsninger, vann og renseanlegg,
belysning, gassutstyr, kjøkken + mye mer.

Satsingen bygger
på produktene
som finnes på
www.hyttetorget.no.
Hyttetorget er
en av de største
aktørene i
bransjen, kjent
blant annet som
produsent av
Snurredassen.
Men også mer
lokalprodusert
utstyr, som bad og
kjøkkeninnredning
fra kvalitetsleve-
randøren Espe

Databedriften Geto Prod AS er kjent som en seriøs leveran-

dør av utstyr og tjenester mot datamarkedet. De satser nå friskt,

og har åpnet nytt hytte og datasenter i Wilhelm Dals vei 40

(tidligere Bilgården).  Bedriftsmessig er dette skilt ut som avdel-

ingene Datatorget Kristiansund og Hyttetorget Kristiansund.

Industrier på Vestnes har fått plass.
Daglig leder Geir Wiik fremhever også at
bedriften vil satse på energisparing
gjennom salg av varmepumper, solcelle-
anlegg og ikke minst, Caminos vedovner.
Det siste er ekstremt rent-
brennende ovner til svært
gunstige priser. Er du på jakt
etter vedovn bør en absolutt
vurdere disse, sier Wiik.

«Ring hytta varm»
- Selv om Hyttetorget er nysatsing, har
firmaet hatt røtter mot dette markedet
siden 1991, sier Geir Wiik. Vi var da
oppfinner og lanserte den første løsningen
for å fjernstyre varme og annet utstyr

via personsøkernettet, det som på
folkemunne har blitt hetende «Ring hytta
varm». Senere er dette videreutviklet til
å benytte GSM nettet, og løsningene har
blitt mye mer avanserte, og med to-veis
kommunikasjon. Muligheter for alarmer,
temperaturavlesning og også kamera er
blant de nye fordelene.
- Totalt har vi levert utstyr for ca 10.000
hytter, og tendensen er en sterkt økende
etterspørsel som følge av et voksende
hyttemarked. Vi har også utviklet en egen
Internet portal hvor kunden selv kan logge
seg inn på sin hytte for styring og kontroll.
Denne har blitt meget populær, og er nå
skilt ut i et eget selskap, Hyttestyring AS,
som er startet i samarbeid med Hytte-
torget sentralt, tilføyer Wiik. Demo ligger
på www.geto.no

Informasjonskvelder
Hyttetorget satser også på informasjon
til hytteeiere og byggere, dette gjøres ofte
i form av informasjonskvelder. Første kveld
i Kristiansund blir 10 April med tema
toalettløsninger.  - Vi håper på mange
påmeldte til dette, avslutter Geir Wiik.
Påmelding kan gjøres på
www.hyttetorget.no

hytte og
datasenter
Nytt

i Kristiansund

Geir Wiik og Hans Reidar Røsand ved de
tyske vedovnene som har oppnådd
høyeste klasse i forbrenningsrenhet.

Stor oversiktlig butikk med det meste for
hytteeieren og databrukeren.

Stor aktivitet på
serviceverkstedet
der det kommer
inn maskiner fra
hele distriktet.

Wilhelm Dalsv. 40 - 6511 Kristiansund
Tlf: 71 67 79 00 - www.geto.no
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Hos Industri Bemanning AS
finner du det du er på jakt etter.
I databasen har vikarbyrået ca
400 personer, alle med minimum
5 års erfaring. De fleste har
gjennomgått flere intervjurunder og
er i tillegg testet med fokus på språk
og fag. Industri Bemanning har nå en
kjerne på 150 personer som er
i oppdrag. De fleste er polske.

- Vi har egne folk som jobber med
screening på et mekanisk verksted i
Polen. Gjennom teoretiske og praktiske
prøver tester vi språk- og fagkunnskaper
på aktuelle kandidater. Vi er åpne for
alle nasjonaliteter og tilbyr all slags
personell, ikke bare polsk. Det viktigste
er at de er dyktige og pålitelige, sier
markeds- og personalansvarlig Ingvar
Sporsem.

Norsk selskap
Selv om bedriften har mye utenlandsk
personell, er medarbeiderne ansatt i
Industri Bemanning, som er et norsk
selskap underlagt arbeidsmiljøloven.
Industri Bemanning har også fullt
arbeidsgiveransvar i innleieperioden. - Vi er ingen tariffbedrift, men ønsker

å ha et godt forhold til fagforeningene
hos våre kunder. Vi tror vi tjener på at
det er ryddige arbeidsforhold. Medarbei-
derne i oppdrag er underlagt våre
kunder og deres arbeidstidsordninger,
sier økonomiansvarlig Lars Henrik
Bjørnevik.

Tar ansvar
Industri Bemanning tar ansvar for
medarbeiderne. Når folk kommer fra
utlandet, er det viktig med trygghet,
trivsel, mat, bopel og transport. Bedrif-
ten følger dem godt opp og sørger blant
annet for at de flyr frem og tilbake på
jobb, slik at fritiden hjemme i Polen blir
lengst mulig.

Staben er allsidig og består av personer
med faglig bakgrunn, fra industrien og
fra bemanningsbransjen. Maria Røsøvåg
er en viktig del i staben. Hun er polsk,

AV: AUDHILD MOEN

Industri Bemanning AS ble
stiftet i juni 2005 av gründerne
Ingvar Arne Sporsem og Lars
Henrik Bjørnevik. Industri
Bemanning er et vikarbyrå som
leier ut arbeidere til skipsverft,
mekanisk industri samt til bygg
og anlegg.

Hovedkontoret ligger på Rød
på Aukra, med et avdelingskon-
tor i Trondheim. Bedriften
sysselsetter i dag 6 personer på
heltid. Kundemassen ligger
foreløpig i områdene fra Sunn-
møre til Mo i Rana. Vikarene
kommer hovedsaklig fra Polen.

Falkhytten - 6480 Aukra
Tlf: 71 17 38 88
www.industribemanning.no

Trenger du jernbindere, forskalingssnekkere, tømrere,

industrirørleggere, sveisere, mekanikere eller

platearbeidere? Industri Bemanning

skreddersyr tilbud og skaffer fagper-

sonell til store og små aktører.

Maria Røsøvåg i staben er polsk
og skaper god dialog med

medarbeiderne.

men har bodd i Norge i 20 år og sørger
derfor for god dialog med de polske
medarbeiderne.

Gode referanser
Industri Bemanning har hatt en voldsom
vekst siden starten i 2005, og var i 2006
oppe i hele 43 millioner kroner i omset-
ning. De har mange gode kunder som
gir gode referanser, men har stadig rom
for flere.

fagpersonell
Finner

til jobben
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Surnadal Hotell går inn i en ekspansiv periode.

Hotellet har fått tilgang til jakt- og fiskerettigheter

i kommunen, og hotellet skal ha økt fokus på natur-

og kulturopplevelser i og rundt Trollheimen.

Konstituert daglig leder Mette Sæter Ormset gleder seg
til hotellet kan tilby jakt- og fiskerettigheter til husets gjester.

6650 Surnadal
Tlf: 71 65 71 00 - Faks 71 65 71 01

www.surnadalhotell.no

– Surnadal har veldig mye å by på innen
natur og kultur. Derfor videreutvikler vi
nå konseptet vårt, forteller konstituert
daglig leder Mette Sæter Ormset.
Ny 18-årsavdeling åpnes snart, grovkjøk-
ken for gjestene er ferdigstillt, spa-
avdelingen er i full drift, og samarbeid
med Kulturhuset om felles arrangemen-

ter er etablert. Her nevnes Vårsøg-helga
i pinsa og Laksefestivalen i juni.
Ormset understreker hotellets fortrinn
med nærhet til alpinbakke, isfiske- og
turløypemuligheter, og muligheter for
trippelfiske; fiske i sjø, ferskvann og elv.
– Nå skal det bli «after fish» på hotellet,
smiler Mette Sæter Ormset.

AV:  INGUNN KARIJORD

med rett til
å fiske

Surnadal Hotell

Kompetanse har de opparbeidet
seg gjennom prosjekter for bl. a.
Vestbase og Shell. De har
investert i software for å kunne
tilby tjenester via Google Earth
og kan levere videoanimasjoner
i HD-kvalitet. Dette er brukt til
bl.a. å vise lokasjoner på
avdelinger rund om i Europa,
detaljoversikter over offshore-
baser og infrastruktur og
integrert disse med andre
bedriftspresentasjoner.

NettStudio samarbeider tett med
Reportasjefilm as, spesialist på
foto-, video- og multimediautvik-
ling. Sammen har de utviklet
skreddersydde system- og
multimediaprosjekter for Shell,
Statoil, Hydro, Statkraft, m. fl.

store løsningerLite firma med
NettStudio as i Kristiansund har publisert

den første bygningen på Løkkemyra Nærings-

område via Google Earth.

AV: BÅRD AKSELSEN NettStudio tilbyr også effektiv
tilrettelegging av internett- og
intranettsystemer for bedriftsmar-
kedet og for det offentlige.

NettStudio ble etablert i 1998.
en av våre hovedmålsetninger er
å utvikle kompetanse til å gi
skreddersydde system- og
medialøsninger med stor nytte-
verdi til kundene.
Ved inngangen til 2007 er
denne målsettingen i ferd med
å realiseres, NettStudio as kan så
smått begynne å høste av de
investeringer som er gjort til nå.

Postboks 2210 - 6503 Kristiansund
Tlf: 71 58 29 90 - Faks: 71 58 29 89

E-post: post@nettstudio.no - www.nettstudio.no

Daglig leder Steinar Melby
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Landbrukshuset er et hus med

hjerte og historie, sentralt plassert

på Skei i Surnadal. – Vi har både

hjerterom og husrom, og vi ønsker

gjerne flere bedrifter med på laget,

sier utleier Landbrukshuset AS.

En rekke ulike leietakere holder til her:
Dagligvarebutikk, kafeteriaen Kløverstua,
Felleskjøpbutikken, Sentrum hårpleie,
Mattilsynet, Trollheimslab og en rekke
andre mindre virksomheter. Siste tilskudd
er Surnadal Velværesenter, et treningssen-
ter med noe ekstra.

- Vi har lokaler av ulik art, både i størrelse,
beliggenhet og utforming. I samarbeid
med leietakerne legger vi til rette lokalene
slik at det blir optimale forhold for den
enkelte leietaker, sier Sivert Mauset i
Landbrukshuset AS. Det kan være
kontorvirksomhet, butikk, håndverkere,
offentlig virksomhet. Landbrukshuset
har noe å tilby de fleste.

100 % kontor
Landbrukshuset har egen næringshage:
Et kontorfellesskap for tjenesteytende
kompetansebedrifter: Alt
fra landbruksrådgiving til
avis, fra arkitekt til
småkraft, næringsutvikling
til advokat. Næringshagen
tilbyr moderne lokaler
med møterom, resepsjon,
sentralbord og en rekke
andre tjenester, alt som
mindre bedrifter behøver

for å arbeide like profesjonelt og kost-
nadseffektivt som store selskaper gjør. –
Kall det gjerne 100 % kontor. Her får du
alt du behøver, ikke bare tomme lokaler,
sier Sivert Mauset, som også trekker fram
den viktige sosiale biten ved sam-
lokalisering.

Beliggenhet,
beliggenhet, beliggenhet
Lokalene ligger midt på Skei, handelssen-
trum for Indre Nordmøre. Skei er midt i
det geografiske smørøyet med like lang
reisetid til byene Trondheim, Molde og
Kristiansund. Til Trondheim er det
omtrent halvannen times kjøring, til
Værnes er det rundt to timer. – Med
Nordvestlandet eller Midt-Norge som
nedslagsfelt er vi et svært aktuelt sted for
etablering, sier Sivert Mauset. Fra
Landbrukshuset når man en befolkning
på 300 000 – 400 000 i løpet av to timer

i bil. Landbrukshuset
ligger i en kommune
med redusert
arbeidsgiveravgift.

det store hjertet
Huset med

Ellinor Bolme på
Kløverstua kan tilby
god tradisjonskost.

Landbrukshuset:
Ligger på Skei i Surnadal

Tilbyr lokaler til det meste av
næringsvirksomhet

Ligger i et område med
redusert arbeidsgiveravgift

Kort reisetid til Trondheim,
Molde, Kristiansund

Landbrukshuset as
Svartvassv.2 - 6650 Surnadal
Kontakt Sivert Mauset på:
71 65 55 20 / 99 23 13 93 /
sivert@nhin.no

Det grønne huset
Landbrukshuset ble sertifisert som
Miljøfyrtårn i 2006 og forplikter seg til
å oppfylle en rekke krav innen enøk,
avfallshåndtering og arbeidsmiljø. Fra
høsten 2007 kan leietakerne varme seg
på grønn energi! Da kommer varmen fra
fjernvarme basert på trevirke av ulikt slag.
En bonus er stabile og moderate
oppvarmingskostnader sammenlignet
med strøm.

Ola Bakken i Allskog har Nordmøres
flotteste utsikt fra kontorplassen.

AV:  INGUNN KARIJORD

Daglig
leder
Sivert
Mauset i
Landbruks-
huset AS
ønsker
flere leie-
takere
velkommen
til Surna-
dal.
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åpner nettbutikk
Fortsatt skal Høgtrykk AS

på Åndalsnes være trykkeri

og produsent av profilerings-

artikler. Men denne måneden

starter selskapet opp egen

nettbutikk for kvalitetsklær.

Høgtrykk AS

Innehaver og daglig leder i Høgtrykk AS,
Glenn Erik Flaterudhagen har store
forventninger til den nye nettbutikken
som åpnes denne måneden.
- Dette blir spennende, mye fordi alle piler
peker oppover for nettbutikker for
øyeblikket.
- Men er ikke dette litt på siden av hva
dere driver med?
- Det blir et tillegg. Sammen med 24
andre bedrifter inngår vi i en kjede og har
i mange år kunnet tilby våre kunder trykk-
saker og profileringsartikler med trykk.
Når vi nå åpner nettbutikk med kvalitets-
klær fra det svenske merket Craft og
MarineAlpine er det også fullt mulig å få
trykket eller brodert inn profilering i også
disse produktene, sier Flaterudhagen.

Kan få profileringstrykk
Når nettbutikken til Høgtrykk AS nå ser
dagen lys er det først med vinterklær,
men om ikke lenge kommer vår og
sommerkolleksjonene.
- Disse merkene kan en også finne
i butikker, men ikke samme kolleksjon
som vi har på nettbutikken.
- Og du henvender deg både til private
og næringslivet med nyervervelsen?
- Ja, og organisasjoner. Om noen ønsker
profilering på jakker, fleece jakker eller
skibukser for den saks skyld så er det ikke
noen hinder for det, sier han.

Alt i profilering
Høgtrykk AS startet som et rent trykkeri
i 1993, men etter at Glenn Erik Flaterud-
hagen tok over driften i 2001 har
selskapet dreid mer og mer over på å tilby
profileringsartikler. Termoser, t-skjorter,
knivsett, kopper, refleksvester og lomme-
lykter, for å nevne noe. Alt kan gis bort i
gaver med en logo trykt, brodert eller
gravert inn. Og selv om trykkeriet fortsatt
er der har mye dreid seg over på digitale
trykksaker for Høgtrykk AS
- Den digitale verden gjør det jo enklere
for både kundene og oss. Produksjon av
lange reklamebannere, fargekopiering,
bilreklame og skilt for å nevne noe. Alt
raskt og rimelig. Kundene kommer ofte
med ferdige oppsett til trykking, eller vi
hjelper dem med utformingen.

Tror på vekst
Glenn Erik Flaterudhagen ser for seg at
selskapet vil vokse med den nye inter-
nettbutikken.
- Vi ser fram til å utforske et for oss nytt

HØGTRYKK AS
Øran Øst - 6300 Åndalsnes
Telefon: 71 22 25 95
Telefax: 71 22 60 06
E-post: hogtrykk@hogtrykk.no
Web-side: www.hogtrykk.no

område og håper at det på sikt skal
kunne genereres i flere arbeidsplasser
enn oss tre som har vårt virke i selskapet
i dag.
Det siste er at vi har åpnet en avdeling i
Valldal. Denne avdelingen vil holde åpent
en dag i uka nå til å begynne med. Så får
vi se hvordan det går, sier Glenn Erik
Flaterudhagen.

Innehaver Glenn Erik Fleterudhagen i Høgtrykk AS i Åndalsnes åpner nettbutikk med
salg av kvalitetsklær. Fra før har selskapet satset på produksjon av profileringsartikler.
Og profilering kan en også få på produktene i nettbutikken.
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Du kan komme via lande-

veien eller sjøveien. Sist på

landeveien eller først i havna

kommer du til Vågarbryggå

på Veiholmen.

Fiskeværet Veiholmen med sine rundt 300
innbyggere og mange fritidsboliger er en
idyll der den ligger ytterst nord og ut mot
storhavet i Smøla kommune.

Her finner du Vågarbryggå som innehol-
der det meste for en vei- eller

sjøfarende. I førsteetasjen er
det pub og kafeteria,

selvsagt i maritim stil,
med mange av sjøens
herligheter på menyen.
Ikke minst hvalbiffen
som de gjerne serverer.
I andreetasjen har man
kurs-, konferanse- og
selskapslokaler.
I tredjeetasjen er det

fire leiligheter til leie

Eva Strand er daglig
leder i Vågarbryggå
AS. (Legg merke til alle
de maritime detaljene
som preger den gamle
bryggå)

Når du kommer sjøveien til Veiholmen,
er Vågarbryggå det første man støter på
inne i havna.

pluss et rom i andreetasje. Utsikten over
havna på Veiholmen er flott, ikke minst
på sommeren.

Vågarbryggå AS er en familiebedrift
– Vi overtok bryggå i 1977. Da var den
falleferdig etter mange orkaner og slitasje.
Den ble bygget i 1919. Etter hvert ble den
bygget om til å bli et turiststed med
overnatting, pub og kafe. Bryggå ble
ombygd til slik den er i dag i 2001. Nå er
hver krok utnyttet i hele brygga, sier daglig
leder Eva Strand. 10 damer tar seg av
driften i høysesongen og fire av disse
resten av året.

Rikelig med aktiviteter
Utenfor selve bryggå finnes det også
mange tilbud gjennom Vågarbryggå AS.
– Vi driver selvsagt båtutleie, og har fem
plastbåter til disposisjon. Vi har muligheten
til å ta med folk ut på havfiske med den
50 fots fiskeskøyta vår, forklarer Eva og
kikker ut på skøyta som ligger til kai rett
utenfor.
Sightseeing med skøyta er også populært
for tilreisende.

Vågarbryggå as
Veiholmen - 6570 Smøla

Tlf: 71 54 00 90 - Mob: 41 66 34 31
www.vogarbrygga.com

maritimt miljø
Fascinerende

på Vågarbryggå
– Vi tar dem med til nærliggende områ-
der som Hitra, Grip og Ringsøya. Litt
«stake til stake»-kjøring gjennom Vest-
Smøla er også populært. En spennende
og morsom tur.

En overnattingsnyhet av året er et ombygd
fjøs (Skøya) ikke så langt unna
Vågarbryggå.
– Det er to leiligheter i fjøset. Om du leier
kan du være med på å fiske laks med
kilenot, forteller hun.
Smøla kommune har egen satsning på
nettopp turisme. Er du på Smøla eller i
farvannet rundt, er du hjertelig velkom-
men til Vågarbryggå.

Maritimt miljø
inkluderer selvsagt også
flotte båtmodeller.

Saltvannsakvarium
med mange typer sjølevende

skapninger.

Det er et maritimt miljø i Vågarbryggås
kafeteria.

AV: TOMMY STORMO
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De har dessuten stor aktivitet
på Østlandet, dog uten eget
avdelingskontor der. Totalt
sett har konsernet ca. 60
ansatte, mens det i begyn-
nelsen var to ansatte ved
avdelingen i Nordmørsbyen.
En voldsom ekspansjon,
spesielt de siste åtte måne-
dene, har imidlertid ført til at
de i dag er syv ansatte.
Veksten i aktivitet og
forespørsler har i tillegg ført
til at den nåværende lokali-
seringen ikke er romslig nok.
Bedriften er derfor snart på
flyttefot.

Stillaser og lifter
Avdelingsleder Kim Havdal
forteller at det meste av
virksomheten dreier seg om
utleie av stillaser og lifter til
bygg- og anleggsbransjen.
Liftene blir leid ut uten fører,
men firmaet har folk til å
bemanne dem dersom dette
er ønskelig. Når det gjelder
utleieprisen for stillasutleie,
innbefatter dette montering
så vel som demontering.
PILOT UTLEIE dekker hele
spekteret innen bransjen.

I 2004 etablerte

PILOT UTLEIE seg

med avdelingskontor

i Kristiansund. Hoved-

kontoret ligger på

Heimdal ved Trond-

heim, og de har

i tillegg avdelings-

kontor i Tromsø.

Også arbeidsbrakker, gjerder,
betongsager, byggvarme og
annet verktøy til profesjonell
bruk.
Samtidig har de også verktøy
og utstyr for privatkunder, til
utleie og for salg.
- I disse dager planlegger vi å
flytte til større og mer
hensiktsmessige lokaliteter
på Løkkemyra, forteller

Fosnagt. 40
6509 Kristiansund
Tlf.: 71 67 77 70

E-post:
kim.havdal@pilotutleie.no

Noen av arbeidsstokken ved Kristiansunds-avdelingen, og
avdelingsleder Kim Havdal i forgrunnen.

Havdal. Der blir det mulig
for bedriften å opprette
salgs- og utstillingslokaler
rettet både mot profesjonelle
og private brukere.

Bransje i vekst og utvikling
PILOT UTLEIE har mange
oppdrag for de store entre-
prenørene på Nordmøre.
- Vi har oppdrag både for

Lønnheim, Brødrene Røsand
og Grytnes fra Sunndal, sier
Havdal. Han forteller at
tradisjonelt har aktørene
innen bygg- og anleggsbran-
sjen disponert sitt eget utstyr
og verktøy, men at flere og
flere nå ser nytten av at de
slipper å ha store lager og
egen oppbevaring av en
mengde utstyr.

Mange opperasjoner kunne
for eksempel gjøres raskere
og mer økonomisk dersom
man i stedet for å bruke tid
og ressurser på å sette opp
og ta ned et stillas, leier en
lift for noen timer, mener
Havdal. Han er ikke i tvil om
at utleiebransjen i Norge er i
vekst. Samtidig øker seriøsi-
teten, p.g.a. av krav om
utdanning som etter hvert vil
komme og som en følge av
pålegg og forordninger fra
arbeidsmyndighetenes side.
I Europa og for eksempel i
Sverige er de kommet mye
lenger på dette området.
- Dette er en utvikling vi i
PILOT UTLEIE ønsker velkom-
men og gjerne vil være en
del av, slutter Kim Havdal.

Pilot utleie: stillaser,
lifter og verktøy

for alle formål

AV: BÅRD AKSELSEN
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Sunndal vikarbyrå starta

opp i mai 2005. Nå har

vikarbyrået spesialisert seg

på å betjene fastansettelser

for bedrifter og rekrutter-

ing av polsk arbeidskraft til

bygg-, anlegg- og elektrik-

erbransjen. Satsningsområdet

er Møre og Romsdal og

Sør Trøndelag.

Elisabeth Rød og Aksel Sæsbøe
i Sunndal vikarbyrå kan tilby
kvalifisert arbeidskraft innenfor
flere bransjer.

arbeidskraft
Kvalifisert

fra inn- og utland

- Dette er de to
viktigste tjenes-
tene av personal-
rekruttering vi
tilbyr, forteller
daglig leder
Aksel Sæsbøe.
Firmaet har en
ansatt for å
kvalitetssikre
aktuelle polske
kandidater.Til
høsten planleg-

ges det språkskole i Polen. I Norge er de
sikret gode arbeidsforhold med tariff-
lønn, dekking av hjemreise og
gode bovilkår.

Rekruttering av
nyutdannede
ingeniører
Utleie av
sykepleiere
Betjening av
fastansettelser
for bedrifter
Polsk kvalifisert
arbeidskraft

Sykepleierutleie til kommuner
- I tillegg har vi utleie av svenske sykepleiere
i Møre og Romsdal, pluss Sør-Trøndelag.
Korttids- eller langtidskontrakter. Dette er
meget aktuelt nå fram mot sommeren,
forteller Sæsbøe.
I samarbeid med Høgskolen i Sør Trøndelag,
henter de ulike nyutdannede ingeniører.
- Vi tilbyr ellers tradisjonell utleie av
bemanning innen alle bransjer og
fagområder – det er det som er vårt
hovedmål, avslutter Aksel Sæsbøe.

AV:  INGUNN KARIJORD

Nordmørsveien 2
Postboks 20 - 6601 Sunndalsøra

Tlf: 71 40 55 40 - Faks: 71 40 55 42
E-post: postmottak@sunndalvikar.no

www.sunndalvikar.no

Wash’n Clean toalettsete:

Har du et toalettbidé på badet, blir toalettbesøket

en ren nytelse. Wash’n Clean toalettsete kan enkelt

og greit monteres på en vanlig toalettskål.

met vann. En annen dyse gir
deg en frisk dusj. Med andre
knapper justerer du enkelt vanntrykket
eller velger styrken på varmlufttørkeren.
Neste gang du setter deg ned, husker
toalettbideet dessuten innstillingene
du har gjort.

En kommende
luksusmodell som

tenker for deg. Den
åpner dolokket

automatisk og ønsker
deg velkommen.

Alt i ett
Daglig leder Kjell Ivar Farstad
i Sanitær Norge forteller
entusiastisk om
toalettbideet:
- Bidé og toalett i ett er
rimelig å installere og har
mange fordeler i forhold til
et tradisjonelt bidé. Siden
bideet monteres på toalett-
skåla, slipper du å flytte deg
for å bli vasket. Toalettbidéet
kan derfor enkelt installeres
på små bad og toalett.
Bygger du nytt bad, sparer
du dessuten fort noen
kostbare kvadratmeter.

Veiledende pris på Wash’n Clean
toalettsete er ca kroner 5100. Luksus-
utgaven, et komplett toalett med
innebygd bidé, koster noe mer.

Første i Nord-Europa
- Vi var de første i Nord-Europa med dette
toalettbideet og importerer det til normal
distribusjon i Norge, forteller Farstad.
Sanitær Norge har kontor i Elnesvågen,
og er europaagent for Wash’n Clean
toalettsete. Salgskontoret ligger i
California og produsenten i Taiwan.
Årlig blir 3 millioner toalettbideer
ferdigstilt for salg.

En ren nytelse

Stien 3 - 6440 Elnesvågen
Tlf: 71 26 29 73 - Faks: 71 26 04 60

Mob. 95 06 55 65
E-post: post@saniternorge.no

www.saniternorge.no

Wash’n Clean
toalettsete med

to vanndyser
som erstatter
toalettpapir
behagelig
varmlufttørker
oppvarmet sete
enkelt
betjenings-
panel
montering
på et vanlig
toalett

Wash’n Clean toalettbidé gjør deg helt
ren etter toalettbesøket. Toalettsetet er
oppvarmet og godt å sette seg ned på.

Bryterpanelet gir deg ulike
funksjoner å velge

mellom. Trykker du
på én knapp,
kommer én dyse
ut og spyler deg
ren med oppvar-

AV: AUDHILD MOEN
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For vel ett års tid siden

ble Isoblikk AS  etablert på

Meisingset i Tingvoll. Ett år

senere har de flyttet til sen-

trum av Tingoll i større loka-

ler som styrker bedriftens

vekstpotensiale.

Isoblikk med

Isolasjon i fokus
og inngående erfaring i faget

Ole Arild Eide (t.v.) og Olav Birkestøl ved
en av maskinene i deres nye produksjon-
slokaler i Tingvoll sentrum.

Den siste tiden
har Isoblikk gjort
et større isole-
ringsarbeide ved
Tine Meierier
i Fræna.
Foto: Isoblikk

Denne figuren er et
eksempel i kobber på
hvilke rørløsninger
Isoblikk kan tilby.
Foto: Isoblikk.

Markedet er den maritime og
landbaserte industrien i Møre og

Romsdal, men også bygg/anlegg og
privatmarkedet er med å fylle vår

produksjon, forteller to av de som
etablerte bedriften, Olav Birkestøl og Ole
Arild Eide.
– Vi har pr. i dag ikke fått tid til markeds-
føring, men tross det har vi full sysselset-
ting. Nå er vi i gang med ett større

prosjekt for Hydro, hvor det
legges stor vekt på å
tilfredsstille HMS-krav innen
lydisolering. Som materialer
er det hovedsaklig alumini-
um og rustfritt stål som blir
brukt, eller andre materialer
etter kundens behov.

Isolasjon
Vi poengterer at det er
flere grunner til at isolering
er viktig. De kan nevnes
energisparende, fare ved
berøring, lydisolering,
kondensproblemer  og
nedising.

– Vårt neste mål nå er å etablere oss
i enda større grad innenfor offshorebran-
sjen som vi fra før har lang erfaring med.
Det å ligge i Tingvoll kommune er ingen
ulempe. Markedet ligger rundt oss og vi
er mobile, avslutter Ole Arild Eide.

Isoblikk AS - 6628 Meisingset
Tlf: 46 41 50 21

AV:  INGUNN KARIJORD

Isoblikk tilbyr:
Varmeisolasjon
Kuldeisolasjon
Brannisolasjon
Lydisolasjon
Isolering og
kapsling av
tanker og rør
Produksjon /
montering av
ventilasjon

Per i dag har Isoblikk
ni mann i arbeid, men
har mulighet for større
oppdrag, da de samarbeider
med andre aktører. Alle i
bedriften har både utdan-
ning og lang erfaring
innenfor isoleringsbransjen.
Dette gjør at Isoblikk også er
godkjent som lærlingbedrift.
I de nye lokalene i Tingvoll
sentrum har bedriften
innredet verksted, hvor de
med sitt moderne utstyr kan
prefabrikere det aller meste
som kunden ønsker.

Alt innen isolering
– Vi produserer alt innenfor varme-,
kulde-, brann- og lydisolering. Også
ventilasjonskanaler.
 Majoriteten av våre oppdrag er innenfor
isolering og kapsling av tanker og rør.
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- Nybygget har en røff, minimalistisk
stil med rå betong innvendig.
Hovedentreprenøren er Christie AS,
mens Kjell Vatne Sivilarkitekter AS
har tegnet nybygget.

Sylteosen Betong
Produserer ferdigbetong og
kommunalvarer (kummer og rør),
som leveres til store deler av
Romsdal og Nordmøre.

6440 Elnesvågen
Tlf: 992 88 100 - Faks: 71 26 89 81

Du har sikkert sett de flotte

betongbilene fra Sylteosen

Betong kjøre ute på veiene.

Nå har de oppgradert bilpar-

ken, og satt opp et lekkert

nybygg du bør ta en kikk på.

- Sylteosen Betong
har gjort store inve-

steringer. 7 betongbiler, 3 pumpe-
miksere og 1 storpumpe inngår nå i den

flotte bilparken.

- Vi er utrolig stolte av
det nye bygget vårt.
Dette viser at en
betongvarefabrikk kan
være både funksjonell
og innbydende.
Innvendig har vi satset
på ubehandla, rå
betongvegger som gir
en røff stil.
Nybygget er atskilt fra
produksjonslokalene,
noe som gir bedre
arbeidsforhold i
kontoravdelingen.
- Tidligere var det mye

støy fra trafikk og produksjonsmaskiner.
Nå er det nesten så stille at vi må høre
radio, sier daglig leder Inger Marie
Dahle.

20. mars innvier Sylteosen Betong det
nye, minimalistiske konferanserommet.
Kommuner, entreprenører og konsulen-
ter er invitert til informasjonsmøte
i regi av Basal.

rå betongLekkert med

AV: AUDHILD MOEN

RETT I POSTKASSA TIL ALLE BEDRIFTERRETT I POSTKASSA TIL ALLE BEDRIFTER
Næringslivmagasinet er en effektiv 

og skreddersydd kanal for deg som ønsker å få ut nyheter 
eller informasjon om virksomheten din.

Magasinet distribueres med 
Posten til alle registrerte virk-
somheter på Nordmøre, i Roms-
dal, pluss store deler av Trønde-
lag og Oppland. Publikasjonen 
retter seg spesielt mot business-
to-business-markedet.

Innholdet i magasinet er opp-
dragsfi nansiert. Det betyr at du 
selv bestemmer hva plassen skal
brukes til  -  enten det dreier seg 
om produktpresentasjon, fi rma-
presentasjon, annonser eller 
annen informasjon bedriften 

ønsker å få ut til næringslivet.
Du kan levere stoff og bilder selv, 
eller overlate jobben til oss.  
Med mange års erfaring fra 
presseyrket bistår vi gjerne med 
tips og råd om vinkling eller 
tema for reportasjen.

Distribusjon:
Virksomheter på Nordmøre, i Romsdal, samt store deler av Trøndelag og Oppland.

Dette inkluderer også offentlige kontor, kommuner og skoler.

Bedrift Media
Tlf. 70 12 97 11
Fax: 71 40 43 07
E-post: bedriftmedia@adsl.no

Utgiver:

Akom
Tlf. 915 59892

Epost: kakom@online.no

Salg: 

Slik fungerer det
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Firmaet har seks ansatte,
fem på Sunndalsøra og en
i Hemne.
- Et av våre fremste fortrinn er
at vi har kort leveringstid. Det
tar sjelden mer enn syv dager
å levere et produkt fra oss,
forteller daglig leder Torbjørn
Lien. Mediahuset kan levere
skilter, vindusreklame,
bilreklame, seil og bannere,
i tillegg til reklameartikler og
trykksaker.
- Åge Fossum, mannen bak

Vi tilbyr:
Alt innen
reklame-
materiell
og trykksaker
Skilter, seil
og bannere
Bil- og vindus-
reklame
Web-design
Multimedia
med lyd
og bilde

Ellefstolgt. 2, P.b. 135, 6601 Sunndalsøra
Tlf. 71 69 22 13 - Fax 71 69 29 61

post@mediahuset-as.no
www.mediahuset-as.no

media-
produkter

Tilbyr
skreddersydde

Mediahuset har drevet med trykkeri-

virksomhet siden 1986. Det siste året har

firmaet fått flere ben å stå på, gjennom etable-

ring av webdesign, multimedia og plotting.

Fossum multimedia, har
akkurat begynt hos oss, og
han tilbyr webdesign og lyd-
og bildeproduksjon for CD og
internett, som kan blant annet
brukes til å lage nettbutikk og
interaktive kurs, forteller Lien.
- Vårt viktigste mål er
fornøyde kunder. Referanser
og produkter finner du godt
beskrevet på nettsidene våre.
Ikke minst har vi konkurranse-
dyktige priser, avslutter
Torbjørn Lien.

Produkter innenfor lyd, bilde,
web-design, trykksaker og

reklamemateriell er Mediahusets
spesialiteter. Foto: Mediahuset AS.

GE Rør og Stål på Aukra skaffer og
tilpasser rør til de fleste formål, og
prefabrikerer rørsystemer både til tank-
båter, røranlegg på land, og ventil-
stasjoner til fryseri.
- Vi har laget automatiserte rørsveise-
maskiner, og disse er tidsbesparende
i forhold til den tradisjonelle sveise-
måten, sier Egil Myrbø, gründer og daglig
leder av GE Rør og Stål.
Firmaet produserer også pickupkorger til
seismiske fartøy, og står for alle rør til
disse korgene.
- Til Abas Crane på Aukra har vi levert 6
pickupkorger, og har også en avtale med
Aker Aukra fram til 2009, informerer
Myrbø. For øyeblikket er de 3 ansatte,
men satser på å utvide.

mellom rørene
Lommekjent

på tankbåter

GE Rør og Stål er lomme-

kjent på tankbåter. Mens

skipene er til sjøs, monterer

de nye røranlegg. Disse har

de tidligere prefabrikkert.

Spesialsertifisert personell til leie
Trenger du hjelp til boring med kjernebor,
ultralydinspeksjon av rør, TIG- og MIG-
sveising? GE Rør og Stål leier ut rørleg-
gere og annet sertifisert personell på
timebasis.
- Vi spesialiserer oss på sertifisert jobbing
og gjør service på for eksempel tankbåter.
Det kan være sprekker i rørsystem og
tanker, eller livbåter som er slått ut av
funksjon, sier Myrbø.

Bytter rørsystem til sjøs
GE Rør og Stål prefabrikkerer rørsystemer
som de losser om bord i skip. Under

GE Rør og Stål har levert og montert alle
rørsystemene på dette skipsdekket.

Prefabrikasjon, montasje og
modifisering av rørsystemer og
ventilstasjoner
Prefabrikasjon av bøyer for
seismiske fartøy
Produksjon av pickupsystem
for seismiske fartøy
Utleie av rørleggere og annet
sertifisert personell

Ge Rør og Stål as - 6480 Aukra
Tlf. 71 173066

post@gers.no - www.gers.no

overfarten tar de av gammelt røranlegg
og monterer nytt før de kommer til kai
igjen. - I vår jobb er det viktig å planlegge
godt, og huske alt som skal med til sjøs,
understreker Myrbø.

AV: AUDHILD MOEN

AV:  INGUNN KARIJORD



3S Prosjekt trekker i de rette trådene
3S Prosjekt er en aktiv

bedrift med høy kompetanse

innen prosjektadministrative

tjenester. Mange kompe-

tente medarbeidere kan

styre byggesaken fra idé til

ferdig prosjekt. For oss er det

viktig med fornøyde kunder,

sier daglig leder Ivar Sæter.

- Skal du utvikle en eiendom med nær-
ingsbygg eller boliger, kan du trygt
overlate prosjektadministrasjonen til oss.
Vi hjelper deg fra idé til ferdig prosjekt,
og koordinerer alle nødvendige ressurser.
All kontakt mellom arkitekter, konsulen-
ter, entreprenører og offentlige myndig-
heter kan håndteres av oss, sier Sæter.
Selskapet er involvert i prosjekter i
Romsdal og på Nordmøre. 3S Prosjekt har
bred erfaring  på mange områder, bl.a.
fra bygging av omsorgssentra og sjuke-
heimer, og er sterkt inne i blant annet
skolerehabilitering og flyplassutvidelse.
I tillegg er medarbeidere engasjert i
Ormen Lange-prosjektet på Aukra.

Ønsker flere ingeniører
3S Prosjekt er inne i en positiv utvik-
ling. Fra 1. mars er de 10 ansatte, og
forventer ytterligere ekspansjon. Det
kan også bli aktuelt
med etablering i
nabokommuner.
Selskapet er
også med i TIM –

Trainee Ingeniør Molderegionen – for
å kapre flinke ingeniører og sivilinge-
niører. Vi vil vokse videre og ønsker
oss derfor flere dyktige medarbeidere.
Nyutdanna ingeniører og sivilingeniø-
rer må derfor gjerne ta kontakt.

Kvalitetssikring
3S Prosjekt gjennomfører kvalitetssik-
ring i alle ledd.
Et godt renom-
mé i konsulent-
bransjen er alfa
og omega.

I oktober i fjor
var vi for øvrig
månedens
profil i Molde
Næringsforum,
avslutter Sæter.

Fagområder:
Prosjektadmi-
nistrasjon
Prosjekt-
utvikling
Betong-
teknologi og -
rehabilitering
Kommunal
teknikk/
offentlig
saksbehandling
Branntekniske
vurderinger
Taksering
Bedriftsråd-
givning/-
ledelseEn kompetent

og klar 3S-stab

AV: AUDHILD MOEN

3S Prosjekt AS
Sofus Jørgensens veg 5 - 6415 Molde
Tlf: 71 19 17 20 - Fax: 71 19 17 21
 E-post: post@3s.no - www.3s.no

Starte egen bedrift? Går du med 
en “ide i magen”, 
eller har du alle-

rede “lagt et egg” 
som du ønsker 

hjelp til å utvikle 
videre?

Vår INKUBATOR gir deg en hjelpende hånd:

INKUBATOR er et tilbud til alle 
typer nyetableringer i regionen. 
Uavhengig av om ideene har sitt 
utspring fra skole- og forskermiljø, 
industrimiljø, eller er et helt privat 
initiativ. Gjennom INKUBATOR-
konseptet, kan bedriftene være 
lokalisert like godt utenfor som 

innenfor Kunnskapsparken.
Vi satser spesielt på fagområdene 
logistikk, helseadministrasjon og 
organisasjon, IT/IKT, industri/
energi, og kombinasjoner av disse.

Molde Kunnskapspark’s 
INKUBATOR er SIVA godkjent.

Vi ønsker deg velkommen til vår INKUBATOR!

MOLDE KUNNSKAPSPARK AS
Britvegen 4, 6411 Molde

Tlf: 71 11 50 00 - Faks: 71 11 50 01
E-post: molde.kunnskapspark@mkp.no

✔ får nye forretningsideer fram i lyset
✔ bistår ved etableringen av din nye bedrift
✔ vurderer potensiale for vekst og utvikling
✔ viser vei til lønnsom virksomhet
✔ gir råd for den videre forretningsutviklingen
✔ tilbyr et fellesmiljø sammen med andre gründere

www.kunnskapspark.as


